CÔNG TY CỔ PHẦN DNP HOLIDNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày 7  tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Người nội bộ mới:

Bà Phạm Thị Thu Hằng
Chức vụ hiện tại: Kế toán trưởng

2. Người có liên quan của người nội bộ mới

Stt

No.

Họ tên

Name

Mối quan hệ
đối với công
ty/ người nội

bộ
Relationship

with the
company/
internal
person

Số Giấy
NSH (*)/
NSH No.

Ngày cấp
Date of

issue

Nơi cấp
Place of

issue

Địa chỉ
trụ sở
chính/
Địa chỉ
liên hệ

Address
l Head
office

address

Số cổ
phiếu sở
hữu cuối

kỳ
Number
of shares
owned at
the end
of the
period

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Percent
age of
shares
owned
at the
end of

the
period

1 3 6 8 9 10 11 12 13

1
Phạm

Thị Thu
Hằng

03818604

2200
31/08/202

1

Cục
Cảnh Sát
ĐKQL

cư trú và
DLQG
về dân

cư

  0 0%

1.01
Phạm
Văn

Hạnh
Bố ruột

03806202
6315

29/06/202
1

Cảnh Sát
ĐKQL

cư trú và
DLQG
về dân

cư

M4/86D,
khu phố
6,
Phường
Tân
Phong,
Biên
Hòa,
Đồng
Nai

 0 0%

1.02
Lê Thị

Huế
Mẹ ruột

03816303
4490

29/06/202
1

Cảnh Sát
ĐKQL

cư trú và
DLQG
về dân

cư

M4/86D,
khu phố
6,
Phường
Tân
Phong,
Biên
Hòa,
Đồng
Nai

 0 0%

 1.03
Trần
Tùng
Điển

Chồng
06008200

6443
31/08/202

1

Cảnh Sát
ĐKQL

cư trú và
DLQG
về dân

cư

157/11
KP2
Phường
Tân
Phong,
Biên
Hòa,
Đồmg
Nai

 0 0%

1.04

Trần Gia
Linh

con Chưa có
Sinh năm

2012

157/11
KP2

Phường
Tân

Phong,
Biên
Hòa,
Đồmg

Nai

 0 0%

1.05

Trần Hà
Linh

con Chưa có
Sinh năm

2016

157/11
KP2

Phường
Tân

Phong,
Biên
Hòa,
Đồmg

Nai

 0 0%

1.06

Trần
Tuấn
Minh

Con Chưa có
Sinh năm

2021

157/11
KP2
Phường
Tân
Phong,
Biên
Hòa,
Đồmg
Nai

 0 0%

		2023-04-08T08:46:39+0700
	Hoàng Anh Tuấn